
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. j 310/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Ofício Interno DAN n. 21, de 10/8/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Wilson Trajano Filho, ocupante do cargo de Professor 
Asscciado MS, para exercer a função de Coordenado -  de Pcs-Graduação do 
Departamento de Antropologia (FG-2). 

B-aia. J» de setembro de 200'. 

1 imothy Mulholland 	 N. 

Reitor 

A partir de 6/8/2007. 

. 

DSR 


